
UCHWAŁA NR XIII/81/2019
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy WODZISŁAW na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 poz.869 z późn.zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.
3. § 1. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2019 r. 

w wysokości: 35.281.333,93 zł. w tym:
1) dochody bieżące - 27.991.623,31 zł.
2) dochody majątkowe -  7.289.710,62 zł.

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2019 r. 
w wysokości: 36.281.402,67 zł. w tym:
1) wydatki bieżące - 27.017.585,35 zł.
2) wydatki majątkowe - 9.263.817,32 zł.

5. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr V/27/2019 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2019 r. pod nazwą "Dotacje podmiotowe w 2019 r." 
po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: D73BEA15-F5DA-4CCD-9D57-B5364E83FD74. Podpisany Strona 1



 

Id: D73BEA15-F5DA-4CCD-9D57-B5364E83FD74. Podpisany Strona 1



 

Id: D73BEA15-F5DA-4CCD-9D57-B5364E83FD74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Wodzisławiu
215 789

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Radosna 

Szkoła" w Mierzawie
460 319

2. 801 80101 2590

Stowarzyszenie "Rodzice-

dzieciom" w 

Niegosławicach
627 624

3. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Nasze 

Dzieci" w Piotrkowicach 654 350

4. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Radosna 

Szkoła" w Mierzawie
53 311

5. 801 80103 2590

Stowarzyszenie "Rodzice-

Dzieciom" w 

Niegosławicach
105 348

6. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Nasze 

Dzieci" w Piotrkowicach 104 751

7. 801 80150 2590

Stowarzyszenie "Rodzice-

Dzieciom" w 

Niegosławicach
80 359,50

8. 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Nasze 

Dzieci" w Piotrkowicach 35 852,70

2 337 704,20

do  Uchwały Nr XIII/81/2019 Rady Gminy Wodzisław

z dnia 3 października 2019  r.

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

Ogółem

Id: D73BEA15-F5DA-4CCD-9D57-B5364E83FD74. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 232.739 zł. w tym:

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5.000 zł. w związku
z planowaną dotacją celową na realizację projektu pn. "Poprawa warunków działalności OSP
w Niegosławicach„.

- w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 227.739 zł. z tytułu zwiększenia:

a. rezerwy subwencji oświatowej - 40.895 zł.

b. subwencji oświatowej - 186.844 zł.

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 232.739 zł. w tym:

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5.000 zł.
z przeznaczeniem na remont budynku OSP w Niegosławicach.

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 227.739 zł. z przeznaczeniem na:

a. zwiększenie wynagrodzeń i pochodnych dla nauczycieli w szkołach podstawowych - 186.844 zł.

b. zwiększenie dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia "Nasze Dzieci" w Piotrkowicach -
40.895 zł. na zakup wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy
programowej z przedmiotów przyrodniczych.

Id: D73BEA15-F5DA-4CCD-9D57-B5364E83FD74. Podpisany Strona 1




